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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony do identyfikacji działal-

ności przedsiębiorstwa lub organizacji, na przykład poprzez umieszczanie w przedmiotach i dokumen-
tach oraz publikowanie w witrynach internetowych i środkach masowego przekazu. 

Nowa i oryginalna postać znaku graficznego według wzoru przemysłowego przejawia się  
w kształcie jego głównego motywu graficznego oraz kompozycji graficznej tego motywu z towarzyszą-
cymi mu napisami. 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w dziesięciu odmianach, ozna-
czonych na materiale ilustracyjnym kolejno od fig. 1 do fig. 10. 

Pierwszą odmianę (fig. 1) wzoru przemysłowego stanowi motyw graficzny w postaci stylizowanej li-
tery „R”, będącej pierwszą literą wyrazu „Rebelya”. Stylizacja, inspirowana powszechnie znanym sym-
bolem „@”, polega na przekształceniu prawej „nóżki" tej litery w linię otaczającą całą literę. Dodatkowo 
powierzchnia motywu graficznego pokryta jest nieregularnym wzorem symbolizującym efekt działania 
erozji. 

Drugą odmianę (fig. 2) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rebelya.PL”, umieszczony poniżej motywu graficzne-
go. Wielkość czcionki napisu jest kilkukrotnie mniejsza od wielkości czcionki motywu graficznego. 
Dwie ostatnie litery tego napisu są wykonane smuklejszą czcionką niż pozostała część tego napisu. 

Trzecią odmianę (fig. 3) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rebelya.TV” umieszczony poniżej motywu graficzne-
go. Wielkość czcionki napisu jest kilkukrotnie mniejsza od wielkości czcionki motywu graficznego. 
Dwie ostatnie litery napisu są wykonane smuklejszą czcionką niż pozostała część tego napisu, a po-
nadto wszystkie elementy tej odmiany wzoru wykonane są w kontrze do tła. 

Czwartą odmianę (fig. 4) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R”  
z pierwszej odmiany wzoru, pokazany w skrócie perspektywicznym i umieszczony na pokazanym  
w perspektywie stylizowanym płaskim ekranie telewizora, oraz pionowy napis „Rebelya.TV” umieszczony 
na prawo od wspomnianego ekranu. Wielkość czcionki napisu jest kilkukrotnie mniejsza od wielkości 
czcionki motywu graficznego. Dwie ostatnie litery napisu są wykonane smuklejszą czcionką niż pozostała 
część tego napisu. 

Piątą odmianę (fig. 5) wzoru przemysłowego tworzy motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rebelya.PL”, umieszczony na prawo od tego motywu. 
Wielkość czcionki napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego, a dwie ostatnie 
litery napisu są wykonane smuklejszą czcionką niż pozostała część tego napisu. 

Szóstą odmianę (fig. 6) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R”  
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rebelya.TV”, umieszczony na prawo od tego motywu. 
Wielkość czcionki napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego. Dwie ostatnie 
litery napisu są wykonane smuklejszą czcionką niż pozostała część tego napisu, a ponadto wszystkie 
elementy tej odmiany wzoru wykonane są w kontrze do tła. 

Siódmą odmianę (fig. 7) wzoru przemysłowego tworzą: biała stylizowana litera „R” z pierwszej od-
miany wzoru, pokazana w skrócie perspektywicznym na czerwonej torbie na zakupy oraz dwa poziome 
napisy „Rebelya” i „sklep internetowy”, umieszczone jeden nad drugim. Wielkość czcionki pierwszego 
napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego, a wielkość czcionki drugiego napisu 
jest kilkukrotnie mniejsza od wielkości czcionki pierwszego napisu. Czcionka drugiego napisu jest 
ponadto smuklejsza niż czcionka pierwszego napisu. 

Ósmą odmianę (fig. 8) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rbl360”, umieszczony na prawo od motywu graficznego. 
Wielkość czcionki napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego. 

Dziewiątą odmianę (fig. 9) wzoru przemysłowego tworzą motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „Rebelya24”, umieszczony na prawo do motywu gra-
ficznego. Wielkość czcionki napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego. 

Dziesiątą odmianę (fig. 9) wzoru przemysłowego tworzą: motyw graficzny stylizowanej litery „R” 
z pierwszej odmiany wzoru oraz poziomy napis „RebelStyle”, umieszczony na prawo do motywu gra-
ficznego. Wielkość czcionki napisu jest porównywalna z wielkością czcionki motywu graficznego. 
Czcionka fragmentu „Style” jest smuklejszą od czcionki fragmentu „Rebel”. 
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Istotnymi cechami pierwszej odmiany wzoru są: stylizacja litery „R” inspirowana znakiem „@” i pole-
gająca na przekształceniu prawej „nóżki” tej litery w linię otaczającą całą literę oraz pokrycie powierzch-
ni litery „R” nieregularnym wzorem symbolizującym efekt działania erozji. 

Dodatkowymi cechami istotnymi drugiej odmiany wzoru są: poziomy napis, umieszczenie napisu 
pod motywem graficznym, wielkość czcionki napisu kilkukrotnie mniejsza od wielkości czcionki motywu 
graficznego oraz mniejsza grubość czcionki ostatnich dwóch liter napisu. 

Dodatkowymi cechami istotnymi trzeciej odmiany wzoru są: poziomy napis, umieszczenie 
napisu pod motywem graficznym, wielkość czcionki napisu kilkukrotnie mniejsza od wielkości 
czcionki motywu graficznego, mniejsza grubość czcionki ostatnich dwóch liter napisu oraz wyko-
nanie całości w kontrze do tła. 

Dodatkowymi cechami istotnymi czwartej odmiany wzoru są: skrót perspektywiczny motywu gra-
ficznego, umieszczenie go na stylizowanym płaskim ekranie telewizora oraz pionowy napis wykonany 
czcionką kilkukrotnie mniejszą od czcionki motywu graficznego, umieszczenie napisu na prawo od ekra-
nu oraz mniejsza grubość czcionki ostatnich dwóch liter napisu. 

Dodatkowymi cechami istotnymi piątej odmiany wzoru są: poziomy napis umieszczony na prawo 
od motywu graficznego, wielkość czcionki napisu porównywalna z wielkością czcionki motywu graficzne-
go oraz mniejsza grubość czcionki ostatnich dwóch liter napisu. 

Dodatkowymi cechami istotnymi szóstej odmiany wzoru są: poziomy napis umieszczony na pra-
wo od motywu graficznego, wielkość czcionki napisu porównywalna z wielkością czcionki motywu 
graficznego, mniejsza grubość czcionki ostatnich dwóch liter napisu oraz wykonanie całości w kontrze 
do tła. 

Dodatkowymi cechami istotnymi siódmej odmiany wzoru są: biały kolor i skrót perspektywiczny 
motywu graficznego, umieszczenie motywu graficznego na torbie na zakupy, czerwony kolor tej torby, 
dwa poziome napisy, umieszczenie obu napisów na prawo od motywu graficznego, umieszczenie pierw-
szego napisu nad drugim, wielkość czcionki pierwszego napisu porównywalna z wielkością czcionki 
motywu graficznego, kilkukrotnie mniejsza wielkość czcionki drugiego napisu w stosunku do wielkości 
czcionki pierwszego napisu oraz mniejsza grubość czcionki drugiego napisu. 

Dodatkowymi cechami istotnymi ósmej i dziewiątej odmiany wzoru są: poziomy napis umieszczo-
ny na prawo od motywu graficznego oraz wielkość czcionki napisu porównywalna z wielkością czcionki 
motywu graficznego. 

Dodatkowymi cechami istotnymi dziesiątej odmiany wzoru są: poziomy napis umieszczony na 
prawo od motywu graficznego, wielkość czcionki napisu porównywalna z wielkością czcionki motywu 
graficznego i mniejsza grubość czcionki ostatnich pięciu liter napisu. 
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Ilustracja wzoru 
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